
                                                                                                                                                                            
 
 

DELIBERAZIONE N. 40 IN DATA 14.10.2021 
 

VVEERRBBAALLEE  ddii  DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  ddeell  CCOONNSSIIGGLLIIOO  CCOOMMUUNNAALLEE  
 
 

ADUNANZA ORDINARIA DI PRIMA CONVOCAZIONE - SEDUTA PUBBLICA 
 
 

OGGETTO: PRESENTAZIONE DELLE LINEE PROGRAMMATICHE DI GOVERNO            
 

             L’anno duemilaventuno addi quattordici del mese di ottobre alle ore 20:50 nella sede 
comunale, in seguito a convocazione disposta con invio scritto e relativo ordine del giorno notificato 
ai singoli Consiglieri si è riunito il Consiglio Comunale, 
Fatto l'appello nominale risultano presenti: 
 

 
1 - BOLDRINI DANIELE P    8 - CUCCU SAMUEL P  
2 - MICHEA ALFREDO P    9 - MINELLI LUCA A  
3 - BOSCARO DAVIDE P  10 - TARGA GIULIANO P  
4 - CONVERTINO ANGELO P  11 -MIGLIERINA NICLA P  
5 - ARIOLI FULVIA GABRIELLA P  12 -    
6 - DI ROCCO GIUSEPPE P  13 -    
7 - GALANTE FRANCESCA P     

  
      Totale presenti  10  
      Totale assenti     1 
 

Assiste il Segretario Comunale Sig. DOTT. FRANCESCO DE PAOLO . 
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Signor DANIELE BOLDRINI 

nella sua qualità di Presidente ed espone gli oggetti iscritti all’ordine del giorno e su questi il Consiglio 
Comunale adotta la seguente deliberazione: 

COMUNE DI BREZZO DI BEDERO 
Provincia di Varese 

               21010 BREZZO DI BEDERO – Via Roma n. 60 
              0332/511707 – Fax 0332/500518 

               E-mail comune@comune.brezzo-di-bedero.va.it 
 



 2 

Delibera di C.C. n. 40 del 14.10.2021 
 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Premesso che nelle giornate del 03/04 ottobre 2021 si sono svolte le consultazioni elettorali per il rinnovo 
del Consiglio Comunale e per l’Elezione del Sindaco;  
 
Dato atto che è risultato eletto alla carica di Sindaco Daniele BOLDRINI;  
 
Visti:  

– la propria deliberazione n. 37 in data odierna con la quale si è proceduto alla convalida dei consiglieri 
eletti; 

– la propria deliberazione n. 39 in data odierna con la quale si è proceduto alla comunicazione del 
Sindaco sulla nomina degli assessori e del vice sindaco; 

– l’art. 46 – comma 3 – del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 per effetto del quale, entro il 
termine fissato dallo Statuto comunale, il Sindaco, sentita la Giunta presenta al Consiglio le linee 
programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso del mandato; 

– l’art.15 dello Statuto comunale che fissa in 10 giorni dall’avvenuta elezione il termine per la 
presentazione al Consiglio del predetto documento programmatico;  

– l’art. 13 – comma 3 – del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 170, norma che precisa che “gli strumenti 
della programmazione di mandato sono costituiti dalle linee programmatiche per azioni e progetti e 
dal piano generale di sviluppo”;  

 
Viste, inoltre, le linee programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso del mandato, 
così come riportate nel documento allegato al presente atto;  
 
Udito il Sindaco, il quale, ai sensi del vigente Statuto comunale, presenta al Consiglio le linee 
programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso del mandato; 
 
Udito, altresì, l’intervento del Cons. Miglierina Nicla che si allega alla presente;   
 
Dato atto che, in applicazione dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e successive 
modificazioni e integrazioni, è stato acquisito il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio in 
ordine alla regolarità tecnica;  
 
Con voti:  
Presenti  n. 10 
Favorevoli  n. 08 
Astenuti n. 02 (cons. Miglierina e Targa) 
Contrari n. == 
 

DELIBERA 
 

- Di PRENDERE ATTO della presentazione delle linee programmatiche relative alle azioni e ai progetti da 
realizzare nel corso del mandato, come da documento allegato.  
 

 
 

 
 



 3 

Delibera di C.C. n. 40 del 14.10.2021 
 
 

Letto, approvato e sottoscritto: 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

DANIELE BOLDRINI 
 

DOTT. FRANCESCO DE PAOLO 

__________________________ __________________________ 
 
 


	COMUNE DI BREZZO DI BEDERO
	Provincia di Varese


		2021-11-09T15:33:22+0100
	FRANCESCO DE PAOLO


		2021-11-10T08:21:33+0000
	BOLDRINI DANIELE




